
 

名証自規Ｇ第 25 号 
平成 18 年 8 月 29 日 

情報取扱責任者 各位 

株式会社 名古屋証券取引所 
自主規制グループ長 鈴木 武久 

 

 

「決算短信の総合的な見直しに関する説明会」開催のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、重要な会社情報の適時かつ適切な開示をはじめ、当取引所の諸施策に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

当取引所では、このたび、東京証券取引所と「決算短信の総合的な見直しに関する説明会」を下記

の要領で共同開催いたします。 

つきましては、貴社ご担当者へご連絡、ご検討いただき、ご参加を希望される方は、東証ホームペ

ージ http://www.tse.or.jp/seminar/jyojyo/index.html へアクセスの上、専用フォームにてお申込

みください。 

敬具 
 

 

記 

 

 

第５回（名古屋会場①） 

日 時：平成１８年９月１９日（火） 午後２：００～午後３：３０（午後１：３０開場） 

場 所：名古屋証券取引所 インフォメーションセンター（定員：２４０名） 

     住所：名古屋市中区栄３－３－１７ 

内 容：「決算短信の総合的な見直し」について 

     ※「適時開示におけるＸＢＲＬ導入に向けた取組み」は、資料の配布のみとなります。 

 

第６回（名古屋会場②） 

日 時：平成１８年９月２０日（水） 午前１０：００～午前１１：３０（午前９：３０開場） 

場 所：名古屋証券取引所 インフォメーションセンター（定員：２４０名） 

    住所：名古屋市中区栄３－３－１７ 

内 容：「決算短信の総合的な見直し」について 

※「適時開示におけるＸＢＲＬ導入に向けた取組み」は、資料の配布のみとなります。 

-  - 1



-  - 2

 

 

 

◆ お申込み方法 

各説明会のお申込みは、東証ホームページ http://www.tse.or.jp/seminar/jyojyo/index.html

へアクセスの上、専用フォームにてお申込みください。 

   なお、お申込み受付後、確認メール（兼参加票）をお送りしますので、印刷の上、当日ご来場

の際にご持参ください（２名様で申し込まれた場合、参加票は、１枚お持ちいただくだけでも結

構です。）。 

 

※ 共同開催は、東京証券取引所主催の説明会のうち、第５回、第６回のみとなっておりますので、

名古屋証券取引所の上場会社（東京証券取引所の非上場会社）については９月 19 日と９月 20 日の

セミナーのみご参加いただけます。 

※ １社につき、すべての日程を通じて計２名様までご参加いただけます（参加費は無料です。）。 

※ 各回とも、開催日の前営業日までお申込みいただけます。なお、先着順にて受け付け、定員にな

り次第、締め切らせていただきます。 

※ お電話等によるお申込みは、受け付けておりません。 

※ お申込みいただいた後の日程変更は、ご遠慮いただいております。 

 

以上 
 

 

【本件に関するお問合せ先】 
株式会社名古屋証券取引所 
自主規制グループ（上場監理担当） 
ＴＥＬ：０５２－２６２－３１７４ 

E-mail：syoken@nse.or.jp 
 

 

 


